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
счётчики, с/у благоустр., 
8-952-133-2386 (4-1)
( Гараж за подстанцией: 

свет, дерев. пол, ворота с ка-
литкой, можно два с общей 
стеной, 8-904-175-2007 (2-2)
( Гараж капитальный, 

Лесной, у военкомата, 27 
кв.м, есть 2 ямы; комната 
в общ. “Орбита” (2 эт.), всё 
недорого, 8-953-305-05406, 
8-961-772-1821, 98-350 (3-1)
( Гараж по ул. Ураль-

ской в отл. сост., свет, ж/б 
крыша, хороший подъ-
езд зимой и летом, 7-84-58,  
8-922-146-4173 (2-2)
( Гараж, Лесной, гараж-

ный массив № 8, бокс 8, га-
раж 10, пл. 19,3 кв.м, 280 т.р., 
8-904-546-0180 (2-1)
( Дом в Залесье, все 

коммуникации, дом и 
земля в собственности,  
8-904-164-9708 (3-1)

( Дом жилой бревенча-
тый с пристроем, баней и т.д., 
50,2 кв.м, земельный участок 
13 соток, всё в собственности. 
Или меняю, 8-908-907-5563, 
8-953-605-3103 (3-1)
( Дом жилой, Н. Тура, ул. 

Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-2)
( Дом, Новая Тура, 78 

кв.м, 34,02 сотки земли, те-
плица, гараж, баня, скважи-
на, яма, сарайки, 1 млн р.,  
8-912-291-8223
( Комната в 3-комн.кв., 62 

квартал (2 эт., 15,2 кв.м), 650 
т.р., 8-922-606-1154 (4-3)
( Комната с ремон-

том за материнский капи-
тал, ГРЭС, ул. Усошина, 4,  
8-922-618-9513 (2-1)
( Коттедж, ГРЭС, ул. Сире-

невая, 2-этажный, 130 кв.м, 
8-919-382-2434 (2-2)
( Магазин в центре Н. 

Туры. Удобное располо-
жение, хорошая проходи-
мость, рядом автобусная 
остановка, гор. поликлини-
ка, 1,7 млн р. (торг, срочно),  
8-950-555-3306 (4-2)
( Отдельно стоящее зда-

ние магазина (131, 3 кв.м), 
пос. Ис, ул. Артёма, 20а (центр 
посёлка), площадь земельно-
го участка 591, 700 т.р., торг, 
8-904-386-6844 (4-1)
( Сад на «Васильевских 

дачах» возле пруда, есть баня, 
2 теплицы, 8-906-812-9520 
(5-2)
( Сад на «Васильевских 

дачах»: 2-этаж. дом, баня, 
яма, теплица, земли 4 сотки, 
8-908-632-3673 (4-3)
( Участок земельный 

17,3 сотки в дер. Новая Тура, 
ул. Бессонова, 6, 150 т.р.,  
8-922-618-9513 (2-1)
( Участок земельный с 

домом, все коммуникации 
и посадки, центр города, ул. 
Яблочкова, 8-950-656-6918 
(Любовь)
( Участок под ИЖС 14 со-

ток, с постройками, воз-
можность подключить 
отопление, торг, срочно,  
8-982-755-0258 (4-1)
( Участок под ИЖС разра-

ботанный (11 соток), фунда-
мент, скважина, эл-во, плодо-
вые посадки, док-ты на стро-
ит-во готовы, 500 т.р., торг, 
8-952-740-8374 (2-1)
( Участок-дача на «Васи-

льевских дачах», 2-этаж. дом, 
баня, 2 теплицы, 6-68-20, 
8-908-926-5628 (4-3)

Прочее

( Камины электриче-
ские по ценам производи-
теля. Бесплатная доставка, 
кредит, пенсионерам скид-
ка. Адрес: г. Лесной, ул. Мира, 
7а (2 эт.), сайт: pkd-nt.ru, тел.  
8-904-983-5661 (6-3)

( Дрова колотые и в 
чурках. Пенсионерам 
скидки, 8-904-383-8538, 
8-922-605-6810 (4-1)  

( 10 цифровых ТВ кана-
лов без абонентской пла-
ты. Продажа, установка, га-
рантия. Возможна рассрочка,  
8 - 9 0 4 - 9 8 8 - 0 4 8 2  
(10-1)
( Бани из осинового бру-

са, 8-952-744-4695 (4-4)
( Бар на 35 квартале, ул. 

Горького, 1, 8-903-084-1732 
(3-3)
( Гипсокартон, комплек-

тующие, ЦСП, 8-908-632-2795 
(4-1)
( Грузди солёные,  

8-952-143-0113 (10-2)

( Дрова лесовозом, 
8-900-215-0164 (4-1)  

( Картофель местный, 
морковь, свёкла. А/м «Лада 
Калина», 09 г.в., «люкс», 
1 хозяин, 8-922-605-9094,  
8-965-528-9946
( Картофель, достав-

ка от 2 вёдер бесплатно, 
8-950-632-2877 (2-2)
( Котята мейн-кунята 

(мальчики), полный пакет 
документов, 8-999-561-4742 
(4-1)
( Лыжи пластико-

вые + ботинки (р. 37), тум-
бы, стол, вешалка для одеж-
ды на колёсиках, дверь вход-
ная с замком, всё в хор. сост.,  
8-922-295-9350 (2-1)
( Мясо кролика, 350 р./кг, 

8-963-031-8896 (4-3)
( Ондулин, шифер вол-

новой, плоский; профлист 
оцинкованный, цветной, 
8-908-632-2795 (4-1)
( Опил – 500 р., гор-

быль – 1  000 р. (сосна). До-
ставка самосвалом «ГАЗ-53»,  
8-912-622-6383 (2-1)
( Опил 1 куб.м – 700 руб., 

8-952-744-4695 (4-4)
( Опил, горбыль, стружка 

сухие/сырые. Самовывоз 
бесплатно. При объёмах вам 
доплатим, 8-908-903-0009
( Печь в баню, колода не-
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